
 1 

 
 

I  N F O R M A C J A 

o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Sabnie,  odbytego  w  dniu  09.11.2023 r. 

 

   Wójt  Gminy Sabnie  przeznaczył do sprzedaży w drodze  III  przetargu ustnego 

nieograniczonego następującą  nieruchomość: 

 

Obręb:  Kurowice  gmina Sabnie 

 

Nieruchomość składająca się z działek nr 421/1 i nr 421/4 o łącznej powierzchni 0,53 ha 

- nieruchomość gruntowa, niezabudowana 

Użytki gruntowe w działce nr 421/1:  RSIVa-0,35 ha, RSV-0,02 ha 

Użytki gruntowe w działce nr 421/4:  RV-0,16 ha 

Księga wieczysta  nr  SI1P/00018025/8   

Cena  wywoławcza nieruchomości:   48000,00  zł 

Wadium:  4800,00 zł 

Minimalne postąpienie:  480,00 zł 

 

Przetarg odbył się w dniu 09.11.2023 r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Gminy Sabnie                       

w Sabniach  ul. Główna 73. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej nieruchomości. 

Na nieruchomość ogłoszoną do sprzedaży - działki nr 421/1 i 421/4  o  powierzchni                  

0,53 ha,  położoną w obrębie Kurowice nie zostało wpłacone wadium.  Do przetargu nikt 

nie przystąpił. 

W przetargu nie została sprzedana nieruchomość oznaczona jako działki nr 421/1 i 421/4                            

w obrębie Kurowice. W związku z powyższym przetarg na sprzedaż w/w nieruchomości 

zakończył się wynikiem negatywnym.  

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu: 10.11.2023 r. w Urzędzie Gminy Sabnie oraz 

podano do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy Sabnie: www.sabnie.pl 

w zakładce biuletyn informacji publicznej. 

                                                                    

                                                                                                    

                                                                                              Wójt  

                                                                       / - / Ireneusz Piotr Wyszyński 

 
 

 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń w dniu: ……….. 2023 r. 

 

                               

http://www.sabnie.pl/

